

CLIENTE: 80 PROCURADURIA GRAL DE LA REPUBLICA

Fecha 16/10/2019

Vence 7 DIAS

DIRECCION: CENTRO DE LOS HEROES 3ER NIVEL, SANTO DOMINGO

Vendedor MIGUEL PEREZ

TELF.: 809-533-3522 FAX 809-508-7520

Entrega INMEDIATA

ATENCION: PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0256

Terminos CREDITO 30DIAS

COD.	DESCRIPCION	CANT.	PRECIO	ITBIS	IMPORTE
2461	CAPA Y PANTALON AMARILLA (M-L-XL) REFORZADA RAIN SUIT	75.00	395.00	5,332.50	29,625.00
3006	ESCOBILLON C/PALO 14" MARRON CONDOR	25.00	395.00	1,777.50	9,875.00
731	BOTA DE GOMA NO.42(9) ALTA GLADIADOR	50.00	385.00	3,465.00	19,250.00
2199	FOCO C/PILA 2D BEST VALUE USA	75.00	450.00	6,075.00	33,750.00
605	FOCO RECARGABLE 7 LEDS LILE-7P PRESTUL	25.00	330.00	1,485.00	8,250.00
9720	EXTINTOR 20LBS (9KG) ABC IBER FIRE	5.00	4,500.00	4,050.00	22,500.00
6908	FUNDA 36X54 55GLS NEGRA (UNDS)	1,500.00	10.00	2,700.00	15,000.00
5040	GUANTE P/ELECT. AISLADO DE ALTA TENSION (PAR)	12.00	12,500.00	27,000.00	150,000.00
3798	PALA DE CORTE 5585MP BELLOTA	5.00	395.00	355.50	1,975.00
3796	CARRETILLA C/GOMA MACIZA 4.5FT TRUPER	2.00	3,450.00	1,242.00	6,900.00
5180	RASTRILLO 22-DIENTE EP-22F PLASTICA. TRUPER	3.00	330.00	178.20	990.00
3246	TALADRO ROTO-MARTILLO 7/8" 800W SDS PLUS D25260K-B3 DEWALT	1.00	24,554.00	4,419.72	24,554.00
7394	JGO. BARRENA 1/2-5/8-3/4-7/8-1 TE-CX HILTIN	1.00	26,220.00	4,719.60	26,220.00
4490	MANGUERA P/JARDIN 3/4X200" REFOZ. PIES KELLOS (ROLLO)	2.00	3,600.00	1,296.00	7,200.00
5561	MACHETE 22" C/MANGO CORNETA	5.00	290.00	261.00	1,450.00
5280	MARTILLO C/MANGO MADERA 16OZ" MP-16P PRESTUL	2.00	290.00	104.40	580.00
8300	PLANA P/ALBAÑIR 9" REINCRAFT USA	2.00	160.00	57.60	320.00
2931	DESTORNILLADOR STRIA 1/4X6" DP-1/4x6TP PRESTUL	2.00	100.00	36.00	200.00
7794	DESTORNILLADOR PLANO 1/4X6" PRESTUL	2.00	100.00	36.00	200.00
473	LLAVE STILSON NO.18 TRUPER	1.00	1,470.00	264.60	1,470.00
7209	JGO. LLAVE COMBINADA 24PZAS 1/4(6MM)-7/8(19MM) J-1222MP PRESTUL	1.00	2,600.00	468.00	2,600.00
3003	TIJERA P/PODAR 2 MANOS 78330/125 TRAMONTINA	2.00	450.00	162.00	900.00
4126	PICO C/CABO BELLOTA	2.00	790.00	284.40	1,580.00
848	CIZALLA PROFESSIONAL 36" PRESTUL	1.00	2,800.00	504.00	2,800.00
7719	CINCEL PLANO 3/4X10 TRUPER	1.00	350.00	63.00	350.00
8502	CINCEL PUNTA 3/4"X12 CU-3/4 TRUPER	1.00	350.00	63.00	350.00
244	LIMA TRIANGULAR" S/MANGO GRUESA BELLOTA	12.00	220.00	475.20	2,640.00
7953	REGLETA MULTICONTACTO 8 ENTRADA 14AWG VOLTECH USA	1.00	460.00	82.80	460.00

Edward C.

REALIZADO POR



Total Exento	0.00
Total Grabado	385,929.00
Desc.	0.00
Itbis 18.00	69,467.22
TOTAL GRAL	\$455,396.22

C/JUAN ERAZO, #43, VILLA JUANA, SANTO. DOMINGO. R.D.

Telef:809-685-9011

Fax: 809-685-9044